
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2025 № 67-12/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення Золотоніської міської ради від 08.05.2025
№ 63-3/VIII „Про припинення шляхом ліквідації закладу загальної середньої
освіти „Крупський навчально-виховний комплекс „загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів – заклад дошкільної освіти”Золотоніської міської ради

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (23.09.2025 № 3147) про внесення змін до складу ліквідаційної
комісії по припиненню діяльності закладу загальної середньої освіти
„Крупський навчально-виховний комплекс „загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів – заклад дошкільної освіти” Золотоніської міської ради Черкаської
області, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Золотоніської міської ради від 08.05.2025
№ 63-3/VIII „Про припинення шляхом ліквідації закладу загальної середньої
освіти „Крупський навчально-виховний комплекс „загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів – заклад дошкільної освіти” Золотоніської міської ради, виклавши
додаток до рішення в новій редакції (додається).

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Наталія Строкань 23303



Додаток
до рішення міської ради
від 10.10.2025 № 67-12/VIII

СКЛАД ЛІКВІДАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ
по припиненню діяльності закладу загальної середньої освіти „Крупський
навчально-виховний комплекс „загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад

дошкільної освіти” Золотоніської міської ради Черкаської області

1.Голова комісії:
Флоренко Олександр - заступник міського голови
Анатолійович (ідентифікаційний номер –

________________________________)
2.Заступник голови:
Строкань Наталія - начальник відділу освіти
Василівна (ідентифікаційний номер -____________)

3.Секретар комісії:
Василенко Богдана Олександрівна - головний спеціаліст відділу освіти

(ідентифікаційний номер -_____________)
4.Члени комісії:
Холоділіна Людмила - завідувач сектору комунального майна
Костянтинівна (ідентифікаційний номер-_____________)

Ложкарьова Оксана Петрівна - начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності
(ідентифікаційний номер-_____________)

Бабенко Наталія Борисівна - начальник фінансово-господарського
відділу УЖКГ (ідентифікаційний номер-
_________________________)

Зубенко Ольга Володимирівна - головний бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти (ідентифікаційний
номер-____________)

Секретар ради Наталія СЬОМАК


